АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.02.2023       №102
г. Азов

Обутверждении плана мероприятий
по введению ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области № 1354 от 29.12.2022ги с целью создания условий
для планового введения ФГОС СОО с 01 сентября 2023 года во всех
общеобразовательных организациях г.Азова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по введению обновленных федеральных
государственных образовательных стандартов среднего общего образования в
общеобразовательных организациях г.Азова в 2023-2024 учебном году
(приложение)
 2. Руководителям общеобразовательных организацийг.Азова

2.1. обеспечить разработку школьных планов по введению обновленных
ФГОС СОО в срок до 27.02.2023г.
2.2. организовать информационно-просветительскую работу с родителями
(законными представителями) по вопросам введения ФГОС СОО на
постоянной основе.

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на Колпаченко Е.Л.,
заведующего сектором информационно-методической работы Управления
образования г.Азова

Начальник Е.Д.Мирошниченко

Приказ подготовлен сектором информационно-методической работы
Управления образования г.Азова